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1)  GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI 
HAKKINDA  

( ÖNEMLİ - SÜRELİ ) 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; ihracatçılarımızın sorunları ile 
çözüm önerilerinin ortak bir platformda dile getirilmesi amacıyla Meclisimizce belirli dönemlerde 
Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplantıları yapılması ifade edilmektedir. 

 
İhracatçı Birlikleri Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı’nın bu defa, Maliye Bakanı 

Sayın Naci AĞBAL’ın teşrifleriyle 25 Mart 2016 Cuma günü Dış Ticaret Kompleksi Konferans 
Salonu’nda (İstanbul) saat 10.00 da yapılması planlanmakta olduğu bildirilmiş olup, söz konusu 
toplantının tarih ve saatinin değişmesi halinde bilahare bilgilendirme yapılacağı bildirilmektedir. 

 
Bu kapsamda, son üç ay içinde gerçekleştirilen çeşitli toplantılar vesilesiyle temin edilen 

sorunlar ve çözüm önerileri haricinde, var ise yeni görüş ve önerilerin en geç 18 Mart 2016 Cuma 
günü mesai bitimine kadar Meclislerine faksla ve fundaozgulec@tim.org.tr adresine e-posta 
yoluyla iletilmesi gerektiği bildirilmektedir. 

 
************************************************** 

 

2)  SEAFOOD İSTANBUL 2016 ALIM HEYETİ HAKKINDA  
( SÜRELİ ) 

 
İstanbul İhracatçı Birliklerinden alınan yazıda; Ekonomi Bakanlığı koordinasyonluğunda, 

23 – 26 Mart 2016 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan “Seafood İstanbul 2016 – Su  
Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı” ile eş zamanlı olarak, 21 – 24 Mart 2016 tarihleri arasında, 3 
ülkeden gelecek olan sektör temsilcilerinin katılımıyla alım heyeti programı gerçekleştirileceği 
bildirilmektedir.  

Bu itibarla; Genel sekreterliklerinin, 22 Mart Salı Günü gerçekleştirileceği bildirilen ikili 
görüşmelere katılmak isteyen üyelerin, görüşmek istedikleri firmaları işaretlemek suretiyle ekte 
bildirilen formları doldurarak en geç 17 Mart 2016 Perşembe günü mesai bitimine kadar Genel 
Sekreterliklerinin ( suurunleri@iib.org.tr veya nvarol@iib.org.tr e-posta adresine veya +90 212 454 
05 01 – 02  faks numaralarına) gönderilmesi rica olunur. 

 
 

************************************************** 
 
 

3) AFRİKA’DA İŞ FIRSATLARI KONULU ETKİNLİK HAKKINDA 
(SÜRELİ ) 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Müstakil Sanayici ve İşadamları 

Derneği (MÜSİAD)’nden iletilen bir yazıya istinaden, Türkiye ve Afrika arasındaki işbirliğin 
geliştirilmesine yönelik olarak MÜSİAD ve DEİK işbirliği ile 24 Mart 2016 Perşembe günü 13.00-

mailto:suurunleri@iib.org.tr
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16.00 saatleri arasında MÜSİAD Genel Merkezi’nde “Uganda ve Tanzanya’da İş Fırsatları” konulu 
panel etkinliğinin düzenleneceği belirtilmektedir. 

 
Anılan toplantıda, Afrika ülkelerinin özel sektörünü temsil eden ve dış ekonomik 

ilişkilerini geliştirmeye yönelik faaliyet gösteren kurumların üst düzeyde temsil edileceği 
bildirilmekte olup, ülkedeki vergi ve hukuk avantajları, ülkelerimiz arasında işbirliğini geliştirmeye 
yönelik olanaklar gibi karşılıklı yatırımları ilgilendiren birçok konuda detaylı bilgi verileceği ifade 
edilmektedir. 

 
Bahse konu etkinlik programı ekte yer almakta olup, toplantıya katılmak isteyen ihracatçı 

firmalarımızın 22 Mart 2016 Salı günü mesai bitimine kadar disiliskiler@musiad.org.tr adresine e-
posta gönderilmesi gerektiği bildirilmektedir. 

 
  

************************************************** 
 

4) RİO OLİMPİYATLARI TANITIM ALANI HAKKINDA 
(SÜRELİ ) 

 
T.C. Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıya atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden 

(TİM) alınan yazıda; T.C. Dışişleri Bakanlığı’ndan alınan yazıya atıfla; Rio 2016 Yaz Olimpik ve 
Paralimpik Oyunları sırasında ülkemizin tanıtımını teminen, halka açık veya münhasıran sporcular 
ve üst düzey yetkililerin ağırlanmasına yönelik tanıtım alanları kurulmasının planlandığı ifade 
edilmektedir. Ayrıca, bahse konu tanıtım alanlarının ilk kez 2012 Londra Olimpiyatlarında hayata 
geçirildiği, o dönemde halka açık ücretli ve ücretsiz girişe sahip ülke tanıtım ofisi/kültür evi 
olmasının yanında aletler ve devlet erkânı için kısıtlı kullanım imkânı sunan yerler olduğu, Rio’da 
planlanan tanıtım alanından tanıtım/kültür/koordinasyon evi olmasının yanı sıra ticari  
bağlantılarımızın geliştirilmesinde, ihraç ürünlerimizin tanıtımında yararlanılabileceği 
kaydedilmekte olduğu ifade elilmektedir. 

Bahse konu tanıtım alanının kurulmasının İhracatçı Birlikleri ve/veya Sektörel Tanıtım 
Grupları’nın faaliyetleri kapsamında değerlendirilebileceğinin düşünülmekte olduğu bildirilmiş 
olup, konunun detayları ile ilgili bektasb@ekonomi.gov.tr e-posta adresinden, +90 312 204 77 13 
numaralı telefondan Banu Bektaş ile irtibata geçilebileceği bildirilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

5) ALMANYA'DAKİ SATILIK ŞİRKETLERE İLİŞKİN İNTERNET 
SİTESİ HAKKINDA 

 
T.C. Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıya atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden 

(TİM) alınan yazıda; Münih Ticaret Ataşeliğinin yazısına atıfla, Federal Almanya’da (F. Almanya) 
firmalarını satmak isteyen iş adamlarının, F. Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı 
(Bundesministerium für Wirtschaft und Energie), teşvik konularında uzmanlaşmış .Almanya’nın 
üçüncü büyük bankası olan KfW Bankası (Kreditinstitut für Wiederaufbau), Alman Sanayi ve 
Ticaret Odası Birliği (Deutscher Industrie- und Handelskammertag e.V.), Alman El Sanatları 
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Merkez Birliği Derneği (Zentralverband des Deutschen Handwerks e. V.), F. Almanya Halk 
Bankaları ve Kooperatif Bankaları Konfederasyonu Birliği (Bundesverband der Deutschen 
Volksbanken und Raiffeisenbanken e.V.) ile Alman Tasarruf Bankaları Birliği (Deutscher 
Sparkassen- und Giroverband e.V.)’nin ortak çalıştırdığı www.nexxt-change.org adlı Almanca 
internet sitesi üzerinden ilan verdikleri bildirilmiş olup, bahse konu internet sitesinde satılık  
firmalara ilişkin sektör, alt sektör, bölge bazında ve firma özellikleri gibi çok detaylı arama yaparak 
satın almak isteyen firmaların anılan site üzerinden muhatap firmaya başvurmaları halinde satılık 
firmaların iletişim bilgilerini alabilecekleri ve irtibata geçebilecekleri belirtilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 

6) RUSYA, TAYLAND ve MALEZYA – SORUNLARI HAKKINDA 
(SÜRELİ ) 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Ülkemizde yerleşik yabancı 

misyon şefleri ile yapılacak görüşmelerde dile getirilmek üzere, ülkemiz ile Rusya, Tayland ve 
Malezya arasında ticarette yaşanılan sorunlar ile ticaretin geliştirilmesine yönelik önerilerin  ekte 
gönderilmiş olan (firmalardan gelen sorun bildirim formlarıyla birlikte) 1 Nisan 2016 Cuma 
gününe kadar Meclislerine ve e-posta ile nebileyukselici@tim.org.tr adresine iletilmesi gerekmekte 
olduğu bildirilmektedir. 

 
************************************************** 

 

7) GATES POWERTRAİN FİRMASININ TALEBİ HAKKINDA 
 

İstanbul Ticaret Odasından alınan yazıda, 30 ülkede 14.000 çalışanı ve 3,4 milyar$ cirosu 
ile otomotiv sanayine gergi rulman üretimi yapan Gates Powertrain firması 3D molding üretim 
metodunu kullanarak plastik parça üreten firmalar ile iletişime geçmek istediği bildirilmekte olup, 
ilgilenen firmaların elif.cakir@ito.org.tr adresine e-posta göndermesi gerektiği bildirilmektedir.  
 

************************************************** 
 
 

8) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 
⃰   Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda; T.C. Cumhurbaşkanı 

Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ile T.C. Başbakanı Sayın Prof. Dr. Ahmet DAVUTOĞLU’nun 
katılımlarıyla onurlandıracakları “Dünya Türk Girişimciler Kurultayı”, 26 - 27 Mart 2016 
tarihlerinde “Dünya Türkleri İstanbul’da Buluşuyor” sloganıyla İstanbul Uluslararası Lütfi Kırdar 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 
T.C. Ekonomi Bakanlığı ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ev sahipliğinde düzenlenecek 

Kurultay kapsamında Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda DEİK organizasyonunda bir alım 
heyeti düzenlenecek olup, yurtdışından katılan Türk girişimciler ile Türkiye’de yerleşik Türk iş 

mailto:elif.cakir@ito
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insanlarının ikili görüşmeler yapılacağı bildirilen yazıda, kayıt yaptırmaları ve en geç 11 Mart 2016 
Cuma günü öğle saatine kadar ödemelerini yapmaları gerektiği ifade edilmektedir. 

 
Detaylı bilgi ve güncel program www.dtik.org.tr adresinde yer almaktadır. 
 
 

*************************** 
 
⃰    Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda; T.C. Ekonomi Bakanı 

Sayın Mustafa ELİTAŞ’ın Karma Ekonomik Komisyon Toplantısı vesilesiyle 5 - 6 Nisan 2016 
tarihlerinde Hollanda’ya resmi bir ziyaret gerçekleştireceği belirtilmektedir. 

 
Anılan ziyaret kapsamında Sayın Bakan’a bir özel sektör heyetinin de eşlik edeceği ve 6 

Nisan 2016 Çarşamba günü 10:00-16:00 saatleri arasında Grand Hotel Amrath Kurhaus / Lahey’de 
Hollanda-Türkiye İş Forumu gerçekleştirileceği ifade edilmektedir.  

 
Bu kapsamda, söz konusu iş forumuna katılmak isteyen firmalarımızın 25 Mart 2016 

Cuma gününe http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/160/6486 internet bağlantısı üzerinden  
başvurularını tamamlamaları ve katılım ücretlerini yatırmaları gerekmektedir. 

 
Havale yoluyla gerçekleştirilecek olan ödemeler için hesap bilgileri: 

 
Hesap Adı : DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU / AB 
Banka Adı : TÜRKİYE İŞ BANKASI BEYOĞLU ŞUBESİ (1011) 
Iban : TR67 0006 4000 0021 0113 3145 86 EURO 
Ön Ödeme : 500,00 EURO 
Swift : ISBKTRISXXXv  

 
*************************** 


